
Bullerutredning
Bilaga 1.1

Utbyggnadsalternativ trafikering år 2040

Kund: Marks kommun
Projekt: Kv. Folkskolan

Ljudnivåer i färgfält redovisas inklusive
en reflektion, 1,5 m ö mark (ej frifältsvärde)

Fasadljudnivåer redovisas inklusive tre
reflektioner som frifältsvärde och avser
högsta ljudnivå på något våningsplan i varje
punkt.
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Utbyggnadsalternativ trafikering år 2040

Kund: Marks kommun
Projekt: Kv. Folkskolan

Ljudnivåer i färgfält redovisas inklusive
en reflektion, 1,5 m ö mark (ej frifältsvärde)

Fasadljudnivåer redovisas inklusive tre
reflektioner som frifältsvärde och avser
högsta ljudnivå på något våningsplan i varje
punkt.
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Utbyggnadsalternativ trafikering år 2040

Kund: Marks kommun
Projekt: Kv. Folkskolan

Ljudnivåer i färgfält redovisas inklusive
en reflektion, 1,5 m ö mark (ej frifältsvärde)

Fasadljudnivåer redovisas inklusive tre
reflektioner som frifältsvärde och avser
högsta ljudnivå på något våningsplan i varje
punkt.
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Bullerutredning
Bilaga 1.4

Utbyggnadsalternativ trafikering år 2040
Våning 1 (bottenplan)

Kund: Marks kommun
Projekt: Kv. Folkskolan

Ljudnivåer i färgfält redovisas inklusive
en reflektion, 1,5 m ö mark (ej frifältsvärde)

Fasadljudnivåer redovisas inklusive tre
reflektioner som frifältsvärde och avser
ljudnivåer på bottenplan.
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Utbyggnadsalternativ trafikering år 2040
Våning 1 (bottenplan)

Kund: Marks kommun
Projekt: Kv. Folkskolan

Ljudnivåer i färgfält redovisas inklusive
en reflektion, 1,5 m ö mark (ej frifältsvärde)

Fasadljudnivåer redovisas inklusive tre
reflektioner som frifältsvärde och avser
ljudnivåer på bottenplan.
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Bullerutredning
Bilaga 2.1

Utbyggnadsalternativ trafikering år 2040
3D-vy

Kund: Marks kommun
Projekt: Kv. Folkskolan

Fasadljudnivåer redovisas inklusive tre
reflektioner som frifältsvärde.
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Utbyggnadsalternativ trafikering år 2040
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Bullerutredning
Bilaga 3.9

Utbyggnadsalternativ pakreringshus år 2040
Dagtid. Stängd fasad åt söder samt stängda
hörn och skydd mot befintlig byggnad.

Kund: Marks kommun
Projekt: Kv. Folkskolan

Ljudnivåer i färgfält redovisas inklusive
en reflektion, 1,5 m ö mark (ej frifältsvärde)

Fasadljudnivåer redovisas inklusive tre
reflektioner som frifältsvärde och avser
högsta ljudnivå på något våningsplan i varje
punkt.
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Bullerutredning
Bilaga 3.10

Utbyggnadsalternativ pakreringshus år 2040
Kvällstid. Stängd fasad åt söder samt
stängda hörn och skydd mot befintlig
byggnad

Kund: Marks kommun
Projekt: Kv. Folkskolan

Ljudnivåer i färgfält redovisas inklusive
en reflektion, 1,5 m ö mark (ej frifältsvärde)

Fasadljudnivåer redovisas inklusive tre
reflektioner som frifältsvärde och avser
högsta ljudnivå på något våningsplan i varje
punkt.

0 10 20 40 60 80 100
m

1:1800
SKALA FORMAT

A3

ORT
Göteborg

DATUM
2022-01-04

HANDLÄGGARE
SEHERZ

PROJEKT NR:
30032123

Teckenförklaring
Ny byggnad

Bostad

Övriga byggnader

Höjdlinjer

Beräkningsområde

Verksamhet

Areakälla

Teckenförklaring
Parkeringshus

Bostad

Övriga byggnader

Ny byggnad

Verksamhet

Höjdlinjer

Beräkningsområde

ekvivalent ljudnivå kvällstid (18-22)
Verksamhetsbuller parkeringshus
Leq18-22 dB(A)

> 60
55 - 60
50 - 55
45 - 50
40 - 45
35 - 40
30 - 35
25 - 30

<= 25

38
39
40444343434343434343434243

26 24 24 24 2424 24 24 24 24 24 26

40
40

40
40

4038 36 3528

3738

40
39

3823 22 23 25 2627
28

253133353740

30 31 30 3737
36

36
35

2222232525
26

28
30

40 39 3825
31

30
30

29
29

28
27
28292335

36
36

37
38

39
40

40

19 19 16
14

14
14

15
15

16
17

21343536
36

35
33

32
29

26
25

25

31 31 28 27
15252628

32 32 3122
19

17
17

20
20

20
18
20242430

30
30

30
30

31
31

32

22 22 2213
12

12
11

11
10

10
9

10111821
21

20
20

21
23

24
25

30
30

2921 19 16 14 23 2127
28

28292929292930

24 2022
23151313

15

25 23 23 24 23 2424
22

1613121211121725
25

26

30 30 3232
32

31
31

30
29

27
26

26
15131314

14
14

19
22

25
26

22
21

23
23

17
2312 11

11
11

12
13

14242423

28 28 2828
27

24
23

23
22212222

2325
2626

2726
27

9 9 9
17
18
17
17
17

20202020
19

10
1811

12

19 13 1212
12
12
13
1620202020

20

23
31

1
2

3

4

5

6

7

8
9

10

11

12

13

1415

Beräkning: 11



Bullerutredning
Bilaga 3.11

Utbyggnadsalternativ pakreringshus år 2040
Nattetid. Stängd fasad åt söder samt
stängda hörn och skydd mot befintlig
byggnad.

Kund: Marks kommun
Projekt: Kv. Folkskolan

Ljudnivåer i färgfält redovisas inklusive
en reflektion, 1,5 m ö mark (ej frifältsvärde)

Fasadljudnivåer redovisas inklusive tre
reflektioner som frifältsvärde och avser
högsta ljudnivå på något våningsplan i varje
punkt.
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Bullerutredning
Bilaga 3.12

Utbyggnadsalternativ pakreringshus år 2040
Nattetid. Stängd fasad åt söder samt
stängda hörn och skydd mot befintlig
byggnad.

Kund: Marks kommun
Projekt: Kv. Folkskolan

Ljudnivåer i färgfält redovisas inklusive
en reflektion, 1,5 m ö mark (ej frifältsvärde)

Fasadljudnivåer redovisas inklusive tre
reflektioner som frifältsvärde och avser
högsta ljudnivå på något våningsplan i varje
punkt.
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